PRESTAÇÃO DE CONTA 2023 RESOLUÇÃO 216 DE 06

DEZEMBRO 2023   ITEM 27

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, conforme Resolução T.C. nº 216 de 06 de dezembro de

2023 que:

1. Não Houve a necessidade das Determinações e Recomendações emitidas pelo

TCE/PE, nos últimos 03(três) anos, conforme estabelece o Anexo XVII desta Resolução

no exercício de 2023.

 Ribeirão, 26 de Fevereiro de 2024.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IT

A
M

A
R

 M
E

L
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4dfd0db1-67eb-4c58-a0e5-e930abf63701